ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'62I/2024
(DE 0s DE JUNHO DE 2024)

Retifica Decreto de Gratificação
do servidor público comissionado

do Poder Executivo N{unicipal e dá

outras providências.

Art. l'- RETIFICAR o Art. l" do DECRETO N" 613/2024 de 04 de Junho de 2024,
disponibilizado no Diário Oficial do município em 04 de Junho de 2024. na ediçâo
40712024, que gratiÍica ALINE REGINA SANTOS CONCEIÇÃO. passando a ser
rcdigido da scguinte forma:

Onde se lê:

Conccdc a ALINE REGINA SANTOS CONCEIÇÃO, portador (a) do CPF n'
03Ii.XXX.XXX-31 , no Cargo em Comissão de Chefe de Divisào. símbolo CC-V. na
Secretaria Municipal de Adrninistraçâo. a gratificação de 100% (cem por cenb).

Leia - se:

Concede a ALINE REGINA SANTOS CONCEIÇÃO, portador (a) do CPF n'
038.XXX.XXX-3 l. no Cargo em Comissão dc Chcfc de Divisão. símbolo CC-V. na
Secretaria Municipal de Assistência Social, gratificaçào de 100% (cem por cento).

Art. 2" - Este Decreto retificador entrará em vigor na data da sua publicaçâo. retogando-
sc suas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 05 de Junho de 202.1

ALgERTO ]ORGE 5ANTO5
MACEDO:08541450520

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. ló-Centro - Barra dos CoqueirosiSE CEP,l9.l40-000
CNPJ: 1 3. l 2tl.tt63/000I -90

o PREFEITO MUNICTPAL DE BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribniçõcs lcgais. rcsolvc: